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رئیس پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ از کشف ۲۱ هزار جلد کتاب با عنوان جعلی 
»خلیج عربی« خبر داد.سرهنگ پیام کاویانی در 
گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: مدتی قبل 
همکاران من در پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
از طریق منابع خبری از فعالیت زیرزمینی یک 
چاپخانه در محدوده شهرری با خبر شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که در 
جریان آن مشخص شد که در این چاپخانه برخی 
از کتاب‌های غیرمجاز چاپ شده و به کشور عراق 
فرستاده می‌شود. رئیس پلیس اطلاعات فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در تحقیقات 
بعدی ماموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
مشخص شد که در این چاپخانه کتاب‌های کمک 
آموزشی به زبان عربی و با درج عنوان مجعول خلیج 
فارس چاپ شده است، گفت: در همین راستا نیز 
هماهنگی برای انجام عملیات با مقام قضایی انجام 

شده و ماموران با حضور در محل این چاپخانه تعداد 
۲۱ هزار جلد کتاب کمک آموزشی به زبان عربی که 
در آن از عبارت مجعول خلیج عربی استفاده شده 
بود را کشف و ضبط کردند.کاویانی با بیان اینکه در 
این عملیات پنج نفر دستگیر شدند، گفت: چاپخانه 

نیز با حکم قضایی پلمب شد.
 افراد دستگیر شده نیز تحت بازجویی قرار گرفته 
که در جریان آن به جرم خود اقرار کردند. همچنین 
گفتند که قصد داشتند این کتاب‌ها را به کشور 
عراق ارسال کنند.رئیس پلیس اطلاعات فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه همکاران من 
موفق شدند کل این شبکه را از مبدا یعنی جایی که 
طراحی شده، چاپ شده و همچنین شبکه انتقال به 
عراق را شناسایی کنند، گفت: این کتاب‌ها اولین 
محموله‌ای بود که قصد انتقال آن به عراق را داشتند 
که خوشبختانه با هوشیاری ماموران مورد شناسایی 

قرار گرفت.  

زن خائن که با همدستی دوست شوهرش سناریوی 
قتل شوهرش را طراحی و اجرایی کرده بودند با تلاش 
کارآگاهان جنایی استان البرز شناسایی و دستگیر 

شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی درباره 
جزییات این پرونده جنایی گفت: 5 آذر ماه جسد مرد 
جوانی با لباس خانه در حوالی جاده کندور چالوس 
کشف شد با کشف هویت مقتول که اعتیاد به مواد 
مخدر داشته و تحت درمان یکی از کمپ‌های ترک 
اعتیاد کرج قرار داشت خیلی زود محل سکونت و 
خانواده او شناسایی شدند .بدنبال شناسایی جسد 
توسط همسر و برادر مقتول بود که تیمی از کارآگاهان 
جنایی برای کشف راز این جنایت تشکیل شد.در 
نخستین گام افسر پرونده همسر مقتول را بعنوان 
نخستین مظنون این پرونده اعلام کرد و در تحقیقات 
بعدی طولی نکشید که راحله ۳۳ ساله دربازجویی‌ها 
راز جنایت را برملا کرد.سرهنگ نادربیگی به خبرنگار 

جنایی رکنا گفت: در تحقیقات جنایی مشخص شد 
که این زن از مدتی قبل با دوست همسرش که او 
هم در کمپ تحت درمان بود رابطه دوستی برقرار 

کرده است.
جالب است که فرید از شوهر خودش نیز به مراتب 
اعتیاد بیشتری به مواد مخدر داشت.این زن ابتدا 
قرص خواب آور به فرزندانش خوراند و بعد در نقشه 
بعدی خود قرص خواب آور را به همسرش همراه 
غذا داد سپس با همدستی فرید شوهرش را با یک 
روسری خفه کرد و لای فرش او را پیچاندند‌.فرید 
جسد را لای فرش پیچانده و به خودروی فرید انتقال 
دادند و بعد درجاده چالوس رها کردند.به گزارش رکنا 
بدنبال اعتراف‌های این زن خائن فرید هم بازداشت 
شد او که درابتدا سعی درانکار ماجرا داشت  اما 
مدتی بعد او نیز اعتراف کرد .هم اکنون این زن و 
مرد جنایتکار به دادسرای فردیس منتقل شدند تا به 

زوری در صف محاکمه قرار گیرند.

همدستی یک زن با دوست شوهرش برای قتلکشف ۲۱ هزار جلد کتاب با محتوای »خلیج عربی« در جنوب تهران

مرد جوان بعد از قتل همخانه‌اش جسد را داخل چمدان 
گذاشت و در بیابان‌های اطراف تهران رها کرد.به گزارش 
رکنا، چند روز قبل مرد کارتن‌خوابی در تماس با پلیس 
از کشف جسد ی داخل یک چمدان خبر داد. به‌ دنبال 
این تماس، مأموران کلانتری شهرستان نظرآباد استان 
البرز وارد عمل شدند.محل کشف جسد منطقه‌ای متروکه 
بود که مرد کارتن‌خواب برای استراحت به آنجا رفته اما 
ناگهان متوجه چمدانی شده که از زیر خاک بیرون زده 
بود. مرد کارتن‌خواب وقتی به سراغ چمدان می‌رود و آن 
را باز می‌کند با دیدن جسدی که داخلش بوده وحشت‌زده 
می‌شود و با پلیس تماس می‌گیرد.معاینات اولیه 
متخصصان پزشکی قانونی نشان می‌داد جسد متعلق به 
مردی میانسال است و علت اولیه مرگ خفگی اعلام شد. 
در بازرسی از جسد و اطراف آن، مدارک هویتی از مقتول 
به‌ دست نیامد.پلیس نظرآباد بلافاصله به سراغ پرونده افراد 
ناپدید شده که مشخصات آنها با مقتول شباهت داشته 
باشد، رفت. در بررسی پرونده‌ها آنها با پرونده مرد 66 
ساله‌ای به نام شاهرخ مواجه شدند. شاهرخ چند روز قبل 
از خانه خارج شده و هیچ رد و سرنخی از او در دست 
نبود. خانواده‌اش که نگران او شده بودند، گم شدنش را به 
پلیس آگاهی پایتخت اعلام کرده بودند.با توجه به اینکه 
مشخصات جسد کشف شده و مرد ناپدید شده شبیه بود، 
از خانواده او خواسته شد برای شناسایی جسد به پزشکی 

قانونی مراجعه کنند. با حضور خانواده شاهرخ در پزشکی 
قانونی هویت جسد برملا شد. تحقیقات نشان می‌داد 
شاهرخ در خانه‌ای در جنوب پایتخت مستأجر بوده است.
تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت از سوی پلیس 
پایتخت و شهرستان نظرآباد ادامه داشت تا اینکه زن جوانی 

با خانواده شاهرخ تماس گرفت و گفت: من همسایه خانه 
پدرتان هستم، الان یک وانت‌نیسان مقابل خانه در حال 
بار زدن وسایل پدرتان است.به‌ دنبال این خبر، موضوع به 
پلیس آگاهی اعلام شد و مأموران بلافاصله راهی محل 
شدند. با حضور مأموران، آنها با مرد جوانی  به نام هوشنگ 

مواجه شدند که در حال انتقال وسایل به داخل خودروی 
وانت بود.مرد جوان برای تحقیق و بازجویی به اداره پلیس 
منتقل شد و در تحقیقات گفت: مدتی قبل با شاهرخ آشنا 
شدم و از آنجایی که محل مناسبی برای زندگی نداشتم، 
همخانه شاهرخ شدم. البته فقط شب‌ها برای خواب پیش 
او می‌رفتم و همسایه‌ها مرا نمی‌دیدند. بعد از فوت شاهرخ 
تصمیم داشتم از اینجا بروم که همسایه‌ها به من مشکوک 
شدند.در حالی که مرد 30 ساله چنین اظهاراتی داشت، 
کارآگاهان متوجه تناقض‌گویی‌های او شده و تحقیقات 
بیشتری از هوشنگ صورت گرفت. در نهایت مرد جوان 
به قتل همخانه‌ای خود اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل 
در فضای مجازی با دختری آشنا شدم و تصمیم به ازدواج 
با او گرفتم. از آنجایی که فریبا ساکن یکی از شهرهای 
شمال‌شرقی کشور است از او خواستم به تهران بیاید تا 
همدیگر را ببینیم. چون فریبا با تهران آشنا نبود و اینجا 
کسی را نداشت او را به خانه شاهرخ بردم.روز حادثه برای 
خرید از خانه بیرون رفتم و زمانی که برگشتم متوجه 
درگیری و اختلاف او با شاهرخ شدم. نمی‌دانم دعوایشان 
سر چه موضوعی بود اما عصبانی شدم و شاهرخ را خفه 
کردم. به خودم که آمدم متوجه شدم او دیگر نفس 
نمی‌کشد. جسد را داخل چمدان گذاشته و در بیابان‌های 
نظرآباد انداختم.با اعتراف مرد جوان به جنایت، تحقیقات 

در این رابطه ادامه دارد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با اعلام اخطار آخر به 
مالکان ساختمان‌های نا ایمن و بحرانی 
پایتخت از برخورد قضایی در صورت عدم 
توجه به اخطارها خبر داد. به گزارش ایسنا، 
قدرت‌الله محمدی درنشست توجیهی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 
مالکین ساختمان‌های ناایمن پایتخت با اشاره 
به اهمیت ایمنی ساختمان‌های مهم و اماکن 
پرتجمع در تهران گفت: در حال حاضر ۱۱۹ 
ساختمان پرخطر یا به عبارتی بحرانی در 
تهران داریم. همانطور که می‌دانید با توجه به 
پیگیری‌های جدی و ویژه در خصوص ایمن 
سازی ساختمان‌های ناایمن تهران طی شش 
ماه گذشته که با تلاش‌ها و همکاری دیگر 
بخش‌ها در مدیریت شهری تهران و دادستان 
تهران انجام شده، خوشبختانه ۱۰ ساختمان 

از فهرست ۱۲۹ ساختمان ناایمن و بحرانی 
تهران ایمن سازی اولیه شده و از فهرست 
ساختمان‌های بحرانی خارج شدند.وی با بیان 
اینکه به زودی تعداد بیشتری از ساختمان‌های 
مذکور از شرایط بحرانی خارج خواهد شد، 
گفت: جلسه دیروز نیز به همین دلیل برگزار 
شده و در واقع این آخرین جلسه توجیهی و 
اخطار به مالکان ساختمان‌های نا ایمن است 
و اگر چنانچه در مهلت مقرر نسبت به ایمن 
سازی ساختمان‌های خود اقدام نکنند، برای 
تک تک ساختمان‌ها حکم قضایی صادر 
خواهد شد. محمدی تاکید کرد که ایمنی 
مراکز پرتجمع و پرتردد نظیر مدارس و مراکز 
آموزشی، بیمارستان‌ها، مراکز خرید، سالن‌های 
نمایش و ... جزو خط قرمزها و اولویت‌های 
آتش‌نشانی است.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران همچنین درباره 

نحوه برخورد با ساختمان‌های ناایمن نیز گفت: 
برابر هماهنگی‌های انجام شده، اگر مالکان یا 
هیات مدیره ساختمان‌های نا ایمن و پرخطر 
نسبت به تذکرات بی‌توجهی کنند در مرحله 
اول انشعابات آنان قطع شده و در صورت عدم 
ایمن سازی ساختمان به طورکامل پلمب 
خواهد شد، در این خصوص خوشبختانه 
دستگاه قضایی هماهنگی خوبی با مجموعه 
آتش‌نشانی و مدیریت شهری دارد.در ادامه 
این نشست حسن زاده، معاون دادستان ناحیه 
۳۷ تهران نیز با بیان اینکه اولویت ما حفظ 
جان شهروندان است، درباره اقدامات دستگاه 
قضا برای ایمن‌سازی ساختمان‌های پرخطر در 
شهر تهران گفت:  هر یک از دستگاه‌ها اگر 
نسبت به انجام وظایف خود کم کاری کنند 
باید پاسخگو باشند و این آخرین مهلت برای 
مالکان تا پایان سال است. بعد از این مهلت 

برای همه ساختمان‌ها حکم قضایی صادر 
می‌شود. مهدی بابایی، ریاست کمیته ایمنی 
شورای شهر تهران نیز گفت: مسئولیت تلفات 
جانی و خسارت مالی ناشی که ساختمان‌های 
نا ایمن ایجاد می‌شود خواه منجر به آسیب 
به جان شهروندان شده یا برای بیت المال 
خسارتی وارد کند، متوجه مالک، بهره بردار 
و ذینفعان این ساختمان‌ها است و برخورد 
قانونی لازم با آنان انجام خواهد شد. پس 

لازم است که نسبت به موضوع ایمن سازی 
این ساختمان‌ها اقدامات لازم انجام شود.در 
این نشست که شماری از مدیران و معاونان 
آتش‌نشانی نیز حضور داشتند، شهرداران 
عمده مناطق ۲۲گانه شهر تهران گزارشی از 
اقدامات انجام شده برای ساختمان‌های ناایمن 
در سطح منطقه خود ارائه کرده و آمادگی خود 
را جهت تسهیل، تسریع اقدامات ایمن سازی  

ساختمان‌ها اعلام کردند.

با هوشیاری و تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
میناب، خانمی که در پوشش پرستار خانگی اقدام به 
سرقت از افراد سالخورده می‌کرد، شناسایی و دستگیر 
شد.به گزارش رکنا؛ سردار غلامرضا جعفری در تشریح 
جزئیات این خبر بیان کرد: در پی مراجعه و شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر سرقت مقادیری طلا و جواهرات و وجه 
نقد از یک خانم سالخورده در پوشش پرستار خانگی در 
شهرستان میناب، پیگیری موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته توسط کارآگاهان 
مشخص شد که یک خانم تحت عنوان پرستار خانگی 

پس از سرقت مقادیری طلاجات به استان فارس متواری 
شده و پس از ۷ ماه به شهرستان میناب برگشته که ضمن 
شناسایی مخفیگاه وی با هماهنگی مقام قضائی در یک 
عملیات پلیسی متهمه دستگیر شد.سردار جعفری اظهار 
کرد: سارق دستگیر شده پس از مواجه شدن با دلائل و 
مستندات موجود به ناچار لب به اعتراف گشوده و معترف 
شد با زیر نظر گرفتن افراد سالخورده جهت پرستاری و 
نگهداری از آنها ازطریق اعلامیه مشغول به کار می‌شده و 

پس از جلب اعتماد آنان اقدام به سرقت می‌کرده است.وی 
تصریح کرد: متهم دستگیر شده در این سرقت نیز پس از 
چند روز پرستاری در منزل یک خانم سالخورده ۹۱ ساله 
در فرصت مناسب با خوراندن داروی بیهوشی و خواب آور 
به وی ۳۰۰ میلیون ریال وجه نقد و مقادیری طلاها و 
جواهرات قدیمی از داخل گاو صندوق منزل سرقت و به 
استان فارس متواری شده است.این مقام انتظامی استان 
ارزش مالی طلاجات سرقت شده توسط این متهم را بیش 

از ۷ میلیارد ریال برآورد کرد و افزود: سارق دستگیر شده 
طلاجات مسروقه را به مبلغ یک میلیارد ریال به یک 
مالخر طلا فروشی در میناب به فروش رسانده بوده که 
با تلاش مأموران فرد مالخر نیز شناسایی و دستگیر و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 
معرفی شد.فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن قدردانی 
از مشارکت و همکاری شهروندان با پلیس در راستای 
شناسایی و کشف جرائم و تولید امنیت پایدار، از عموم 
مردم فهیم و قدرشناس استان خواست در صورت مشاهده 
و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، در اسرع وقت از طریق 

سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

مرد میان سال توسط دختر و پسر فراری در خانه‌اش 
در خیابان کارگر تهران به قتل رسید.به گزارش رکنا، 
نهم دی امسال، زن میان سالی به شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل بازپرس 
حمیدرضا رستمی قرار گرفت، گفت: برادرم در خانه‌اش 
در خیابان کارگر تنها زندگی می‌کرد؛ گاهی اوقات به 
صورت تلفنی با او ارتباط برقرار می‌کردم اما چند روزی 
می‌شود که تلفن‌ همراهش خاموش واو ناپدید شده است.
پس از اظهارات این زن جوان، تیمی از کارآگاهان اداره 
چهارم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و پا در خانه فرد 
گم شده در خیابان کارگر گذاشتند و در نخستین گام 
یکی از همسایگان را هدف تحقیق قرار دادند.یکی از 
همسایه‌‌ها به تیم تحقیق گفت: چند وقتی می‌شود که 
مرد میان سال را در ساختمان ندیده‌ام، اما زن و مرد 

جوان ناشناسی رفت‌ و آمدهای مشکوکی به این خانه 
داشتند و مقداری از وسایل خانه را هم از آپارتمان خارج 
کردند.بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی هویت این زن و مرد 
جوان را شناسایی کردند که بررسی‌های بیشتر نیز نشان 
می‌داد، این 2 نفر به صورت مخفیانه از خانه‌های خود 
فرار کرده و به خانه مرد میان سال پناه برده‌اند.کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی که در جریان تحقیقات میدانی 
متوجه وجود دوربین‌های مداربسته در ساختمان شده 
بودند، فیلم‌های آن را بازبینی و لحظه به لحظه تردد 
این زن و مرد جوان را در ساختمان مشاهده و آن‌ها را 

بازداشت کردند.مرد جوان که در بازجویی‌ها ابتدا منکر 
هرگونه تردد مشکوک به خانه مرد میان سال بود، پس از 
مشاهده فیلم دوربین‌های مداربسته، در جریان تحقیقات 
به کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی گفت: با دختر 
مورد علاقه‌ام قرار گذاشتیم تا زندگی مشترکمان را 
تشکیل دهیم، به همین دلیل مخفیانه از خانه‌های پدری 
خود فرار کردیم.متهم ردیف اول پرونده ادامه داد: این 
مرد میان سال دوست پدرم بود و به این دلیل که تنها 
زندگی می‌کرد بعد از فرار به خانه او پناه بردیم. هنگامی 
که خانه و زندگی مرد میان سال را دیدم با دختر مورد 
علاقه‌ام نقشه کشیدیم او را برای سرقت اموالش به قتل 

برسانیم.این مرد جوان گفت: صبح روز حادثه هنگامی که 
مقتول در اتاقش خوابیده بود، با همدستی دختر جوان او 
را در تختخوابش خفه کردیم و به قتل رساندیم! سپس 
جسد مقتول را با یک خودرو به بیابان‌های نظرآباد کرج 
بردیم و در آن جا رها کردیم. کارآگاهان اداره چهارم و 
تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی، پس از دریافت این 
اطلاعات مهم به همراه متخصصان پزشکی قانونی راهی 
بیابان‌های نظرآباد کرج شدند و جسد مرد میان سالی را 
که به قتل رسیده بود، کشف کردند.با دستور حمیدرضا 
رستمی، بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی، جسد 
مقتول برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفتند.

زمانی که فهمیدم دفترچه بیمه درمانی ام تمدید نشده 
است و دیگر اعتباری ندارد هراسان و نگران با شوهرم 
تماس گرفتم اما او با حرف‌هایش چنان اشک‌هایم را 
سرازیر کرد که...به گزارش رکنا، زن 41 ساله با بیان 
این که شوهرم سنگ بنای ازدواج با مرا براساس سیم 
و زرهای پدرم گذاشته بود، درباره سرگذشت خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 
پدرم در زمینه ساخت و ساز مجتمع‌های مسکونی و 
تجاری فعالیت می‌کرد و به همین دلیل وضعیت مالی 
خوبی داشت. او چندین واحد مسکونی و تجاری را به 
رهن و اجاره واگذار کرده بود.در یکی از مغازه‌ها جوانی به 
نام رحمت قطعات و لوازم رایانه می‌فروخت و همچنین 
رایانه‌های دارای نقص فنی را تعمیر می‌کرد. او که در 
رشته مهندسی کامپیوتر تحصیل کرده بود، از چندین 
سال قبل در یکی از مغازه‌های اجاره ای پدرم فعالیت 
داشت.من هم تحصیلاتم در مقطع کاردانی رشته 
حسابداری را تمام کرده بودم که روزی مادر رحمت با 
پدرم تماس گرفت تا مرا برای پسرش خواستگاری کند. 

پدرم با تعجب پرسید مگر رحمت هنوز مجرد است؟ 
خلاصه خیلی زود مراسم خواستگاری برگزار شد و من و 
رحمت ازدواج کردیم.در این میان پدرم برای رونق کسب 
و کار رحمت گاهی به او کمکی مالی می‌کرد و اوهم 
دامنه فعالیت‌های مهندسی‌اش را گسترش می‌داد تا این 
که از حدود 10 سال قبل آرام آرام اوضاع مالی رحمت 
بهتر شد و کسب و کارش رونق گرفت.اگرچه همسرم 
با درآمد خوبی که داشت یک شرکت بزرگ مهندسی 
رایانه را راه اندازی کرد اما هر روز خسیس‌تر می‌شد 
و برای مخارج روزانه منزل هم از من حساب و کتاب 
می‌خواست. کار به جایی رسید که هر بار برای خرید 
منزل تقاضای پول می‌کردم با عصبانیت فریاد می‌زد برو 
از پدر پولدارت بگیر! بعد از آن که پسرم به دنیا آمد، تازه 
فهمیدم رحمت هیچ علاقه قلبی به من ندارد و تنها به 
خاطر ثروت پدرم با من ازدواج کرده است چرا که خانواده 
او از نظر مالی ضعیف هستند و همسرم مخارج زندگی 

آن‌ها را نیز می‌پردازد.استرس و نگرانی عجیبی سراسر 
وجودم را فرا گرفته بود اما به خاطر فرزندم مجبور به 
سکوت بودم و رفتارهای او را تحمل می‌کردم تا این که 
یک روز دردی به سراغم آمد، به طوری که متوجه شدم 
بخشی از سمت چپ بدنم بی حس شده است و چشمم 
نیز چیزی نمی‌بیند. سراسیمه و مضطرب با خواهرم 
تماس گرفتم و خودم را به بیمارستان رساندم ولی 
پزشک بیمارستان بعد از معاینات مقدماتی تشخیص داد 
که به بیماری ام اس مبتلا شده ام.حالا دیگر نمی‌توانستم 
از بیمارستان خارج شوم. خواهرم با زحمت زیاد مرا به 
منزل پدرم رساند اما همه آن‌ها از این ماجرا تعجب کرده 
بودند چرا که نمی‌دانستند من با چه مشکلاتی در زندگی 
مشترک روبه رو هستم.آن‌ها می‌گفتند تو که در زندگی 
همه چیز داری! پس چرا دچار استرس شده ای؟ من که 
پاسخی برای سوالات آن‌ها نداشتم راهی منزلم شدم و 
ماجرای بیماری ام را برای همسرم بازگو کردم، اما او 

به جای آن که مرا دلداری بدهد و به بهبودی امیدوار 
کند، رو به من کرد و گفت: اول هزینه‌های درمان را از 
پدرت بگیر و بعد نزد پزشکان متخصص برو! این جمله 
همسرم دردناک تر از بیماری ام بود ولی باز هم سکوت 
کردم و به درمان‌های پزشکی ادامه دادم تا این که روز 
گذشته منشی پزشک معالجم از اتمام اعتبار دفترچه 
بیمه درمانی ام خبر داد.با تعجب و نگرانی به رحمت 
زنگ زدم و از او درباره تمدید اعتبار بیمه درمانی پرسیدم 
اما همسرم با خونسردی گفت: از ابتدای ماه جاری دیگر 
هزینه بیمه شما را پرداخت نکردم اگر دوست داری 
بیمه شوی باید هزینه‌های آن را از پدرت بگیری. دیگر 
نتوانستم از ریزش اشک‌هایم جلوگیری کنم.  همسرم 
درحالی اشک مرا درآورد که تازه فهمیدم او سنگ بنای 
ازدواج با مرا روی سیم و زرهای پدرم گذاشته است اما 
ای کاش...بررسی‌های کارشناسی و اقدامات مشاوره‌ای 
این پرونده، با صدور دستوری از سوی سرهنگ ابراهیم 
خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( به مشاوران دایره 

مددکاری اجتماعی سپرده شد.

راز وحشتناک چمدان زیر خاکی در منطقه متروکه 

اخطار آخر به مالکان ساختمان‌های بحرانی تهران

حکم قضایی برای عدم ایمن‌سازی

پرستار خانگی پس از 7 ماه دستگیر شد 

دختر و پسر فراری مرد میانسال را کشتند 

دردسر ازدواج دختر مرد پولدار با جوان آس و پاس 

شکایت از مادر به اتهام آدم‌ ربایی 
پسر جوانی که 12 ساعت در یک کمپ ترک اعتیاد حبس شده بود با شکایت 
به پلیس مدعی شد به دستور مادرش و از سوی دایی‌هایش ربوده شده است.

به گزارش رکنا، چند روز قبل پسر جوانی به پلیس مراجعه کرد و از مادرش 
به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد.پسر 22 ساله گفت: دانشجوی کامپیوتر هستم 
و مدتی قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند. برادرم با پدرم زندگی می‌کرد و 
من با مادرم، اما من و مادرم خیلی با هم اختلاف داشتیم. او خیلی مرا اذیت 
می‌کرد. بدون اجازه او حق آب خوردن نداشتم تا اینکه یک روز دایی‌هایم را 
اجیر کرد مرا به زور از خانه بدزدند و به کمپ ترک اعتیاد ببرند و بستری کنند 
در حالی که اصلًا معتاد نیستم.آنها مرا 12 ساعت در آنجا حبس و شکنجه 
کردند. هرچه به آنها می‌گفتم معتاد نیستم و تمام اینها نقشه است اما کسی به 
حرفم گوش نمی‌داد. در نهایت پنهانی و بدون اینکه کسی متوجه شود به وکیل 
خانوادگی‌مان زنگ زدم و او فوراً خودش را به کمپ رساند. با ورود وکیل‌مان به 
کمپ و آزمایش اعتیاد موفق شد مرا از آنجا نجات دهد.با شکایت پسر جوان، 
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، مادر او به دادسرا 
احضار شد، اما زن میانسال در تحقیقات منکر شد و گفت: پسرم مدتی بود با 
من اختلاف داشت و این آدم‌ربایی و حبس در کمپ را به گردن من انداخته 
است تا از من انتقام بگیرد. به دستور بازپرس جنایی تحقیقات در رابطه با این 

موضوع و احضار دایی‌هایش ادامه دارد.

قتل برادر معتاد در دفاع از پدر و مادر 
مرد جوان برای دفاع از پدر و مادرش، ناخواسته برادر معتادش را به کام مرگ 
کشاند.به گزارش رکنا، ساعت 9 شب یکشنبه مأموران کلانتری 160 خزانه 
در تماس با بازپرس محمدجواد شفیعی از درگیری مرگباری خبر دادند.با 
گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل حادثه شده و با جسد مرد جوان که با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. عامل این جنایت که برادر 
مقتول بود گفت: در آرایشگاه کار می‌کنم اما برادرم نه‌تنها بیکار بود بلکه اعتیاد 
شدیدی هم به مواد مخدر داشت. خیلی سعی کردیم که ترک کند، اما بی‌فایده 
بود.چندین بار او را به کمپ ترک اعتیاد بردیم ولی هر بار بعد از ترخیص از 
کمپ به سراغ مواد می‌رفت. او ادامه داد: برادرم خیلی پدر و مادرم را اذیت 
می‌کرد تا از آنها پول بگیرد.حتی با همسایه‌ها نیز درگیر می‌شد و اگر کسی 
حرفی می‌زد با چاقو به جان آنها می‌افتاد. روز حادثه برای مصرف مواد پول 
می‌خواست و خانواده‌ام که توانایی تأمین هزینه‌های او را نداشتند، به او پول 
ندادند. سر همین مسأله دوباره شروع به داد و فریاد کرد و چاقویی برداشت تا 
به پدر و مادرم آسیب برساند.من که به خاطر رفتارهای برادرم خیلی عصبانی 
بودم برای دفاع از پدر و مادرم  چاقو را از دستش گرفتم و از شدت خشم به او 
چند ضربه زدم. اصلًا متوجه نمی‌شدم که چکار می‌کنم.  به خودم که آمدم او 
خونین روی زمین افتاده بود. خیلی  پشیمان شدم و با اورژانس تماس گرفتیم 

اما گفتند که برادرم فوت کرده است.

واژگون شدن کشتی تانزانیایی در بندر پارس
رئیس ایمنی، بهداشت، محیط زیست، پدافند غیر عامل و مدیریت بحران 
منطقه ویژه پارس از حادثه واژگونی کشتی تانزانیایی در بندر خدماتی پارس 
خبر داد.ابراهیم غریبی اظهار کرد: صبح دیروز کشتی آنیل متعلق به کشور 
تانزانیا در در اسکله شماره ۹ بندر خدماتی پارس دچار حادثه شد.به گزارش 
ایسنا و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، وی اضافه کرد: این 
کشتی در حین بارگیری ۹۱ کانتینر ۲۷ تنی به دلیل چیدمان غلط کانتینرها 
واژگون شد.رئیس HSE  ارشد منطقه ویژه پارس افزود: در دقایق اولیه این 
حادثه نیروهای امدادی و آتش نشانی سازمان منطقه ویژه پارس در محل 
اسکله ۹ حاضر شدند و تمامی خدمه این کشتی در سلامت کامل بوده که 

اسکان داده شدند.

مرگ هولناک پاکبان زرندی 
شهردار زرند گفت: صبح دیروز یک خودرو با کارگر تنظیف شهرداری این 
شهر برخورد کرد که موجب مرگ وی شد.به گزارش رکنا؛ علی ضیاءالدینی 
افزود: پاکبان زرندی به تجهیزات هشداردهنده مجهز بوده و پلیس راهنمایی 
و رانندگی نیز این موضوع را تایید کرده است.رئیس راهنمایی و رانندگی 
شهرستان زرند نیز که به بیان جزییات بیشتری از این حادثه اشاره کرده 
است افزود: صبح دیروز یکی از کارگران خدماتی شاغل در شهرداری زرند 
حین کار در خیابان امام خمینی )ره ( روبروی شهدای محراب این شهر بر اثر 
حادثه برخورد با خودرو سواری دچار حادثه و جراحت شدید شد.سرگرد علی 
عبدالعلی‌زاده با بیان اینکه پاکبان جان‌باخته حدود ۴۰ سال سن داشت ادامه 
داد: متاسفانه کارگر مذکور بر اثر شدت ضربه وارد در بیمارستان جان خود را 
از دست داد.وی علت وقوع حادثه را بی توجهی به جلو از سوی راننده خودرو 

سواری اعلام کرد .

تصادف مرگبار کامیون با سرویس مدرسه 
مسئول روابط عمومی اورژانس مشهد گفت: متاسفانه روز سوم بهمن ماه برخورد 
یک دستگاه کِشنده حامل بار آهن)کامیون( با یک دستگاه خودروی سواری 
پژو آردی که سرویس مدرسه بود، منجر به مصدوم شدن چهار دانش‌آموز و 
فوت یک دانش‌آموز دیگر شد.به گزارش رکنا؛ محمد علیشاهی اظهار کرد: 
در حادثه ناگوار تصادف یک دستگاه کِشنده حامل بار آهن)کامیون( با یک 
دستگاه خودروی سواری سرویس مدرسه که در بلوار پیامبر اعظم)ص( مشهد 
اتفاق افتاد یک دانش‌آموز در صحنه فوت کرد و چهار دانش‌آموز دیگر به دلیل 
صدمات وارده با ۲ دستگاه آمبولانس به بیمارستان  طالقانی اعزام شدند.وی 
با اشاره به اینکه دانش‌آموزان حادثه دیده پسر بودند، افزود: این دانش‌آموزان 
محصل در مقطع ابتدایی یکی از مدارس منطقه تبادکان مشهد بودند که در 

مسیر برگشت از مدرسه این حادثه ناگوار برایشان اتفاق افتاد. 

حکم جالب حیوان آزار تالشی صادر شد 
فردی که اقدام به بستن و کشیدن یک قلاده سگ زنده در پشت خودرو بر روی 
آسفالت در سطح شهر کرده بود پس از شناسایی از طریق استعلام شماره پلاک 
خودرو و همکاری پلیس راهور و طرح شکایت و پیگیری‌های حقوقی دستگیر 
و تحویل مقامات قضایی گردید.به گزارش رکنا از گیلان، رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان تالش با اعلام این خبر گفت: این فرد با انجام این عمل 
موجبات ترویج خشونت و جریحه دار کردن اذهان عمومی از طریق شکنجه و 
آزار حیوان را فراهم کرده بود که پس از دریافت گزارش و مستندات مربوطه 
با انجام اقدامات حقوقی و طرح شکایت، فرد مورد نظر شناسایی و دستگیر 
شد.رامین شیلاتی در ادامه افزود: نظر به اقرار صریح متهم در جلسه دادرسی و 
به استناد ماده ۶۷۹ قانون مجازات اسلامی و دستور مقام قضایی شخص حیوان 
آزار موظف گردید به مدت یکسال هر 2 هفته یک بار با راهنمایی و نظارت اداره 
حفاظت محیط زیست و واحد اجرای احکام کیفری، نسبت به ارائه خدمات 

عمومی رایگان در محل نگهداری و تیمار حیوانات اقدام نماید.

توقیف خودروی قاچاق ۱۰۰ میلیارد ریالی در کرمان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان از کشف یک دستگاه خودروی 
لندکروز v8 قاچاق به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال در کرمان خبر داد.
حوادث رکنا: سرهنگ میرحبیبی با اشاره به کشف یک دستگاه خودرو قاچاق 
به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال اظهار کرد: این خودرو از شهرستان میناب استان 
هرمزگان، به سمت تهران در حرکت بوده است که با هوشمندی ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان و کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی توقیف می‌شود.
وی افزود: متهمان با جعل اسناد و تغییر در محکوکات، اقدام به قاچاق این 
خودرو کرده بودند که تا کنون در این رابطه چهار نفر به اتهام قاچاق سازمان 

یافته دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده‌اند.

شلیک مرگبار به مدیر سابق کارخانه شیر پگاه 
فرمانده انتظامی خرم‌آباد، گفت: مدیر سابق کارخانه شیر پگاه لرستان به ضرب 
گلوله کشته شد.به گزارش رکنا از لرستان، سرهنگ نبی اله قاسمی اظهار 
داشت: غروب 3 بهمن ماه امسال، »حشمت اله بهرامی« مدیر سابق کارخانه 
شیر پگاه لرستان هنگامی که از کارخانه خارج می‌شود، توسط افراد ناشناس 
به ضرب گلوله به قتل می‌رسد.وی، عنوان کرد: بلافاصله پلیس در محل حاضر 
شد، در حال حاضر موضوع از طریق کارگاهان پلیس آگاهی به صورت ویژه 

تحت بررسی است.

اخبار کوتاه


